
 
 

UCHWAŁA NR XIII/73/25 
RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co 
następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania 
inwestycyjne na 2025 rok zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych Gminie 
Czarnożyły zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Józef Zawada 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5790



Tabela nr 1 do uchwały Nr XIII/73/25 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

 
Dochody budżetu gminy w 2025 roku                                                      

                        
                    w złotych  
                        

Rodzaj zadania:     Własne             

  
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)   

  1 2 3 4 5 6 7 8   
  bieżące   
  758   Różne rozliczenia 7 139 504,81 -7 139 504,81 7 139 504,81 7 139 504,81   

   75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 139 504,81 -7 139 504,81 0,00 0,00   

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 802 998,77 -802 998,77 0,00 0,00   
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 336 506,04 -6 336 506,04 0,00 0,00   
   75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 6 336 506,04 6 336 506,04   
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 6 336 506,04 6 336 506,04   

   75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 802 998,77 802 998,77   

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 802 998,77 802 998,77   
  855   Rodzina 1 004 815,00 0,00 6 466,00 1 011 281,00   

   85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

40 534,00 0,00 6 466,00 47 000,00 
  

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

40 534,00 0,00 6 466,00 47 000,00 
  

  bieżące razem: 26 733 969,20 -7 139 504,81 7 145 970,81 26 740 435,20   

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

618 384,21 0,00 0,00 618 384,21 
  

  majątkowe   
  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 6 080 231,55 6 080 231,55   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5790



   90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 6 080 231,55 6 080 231,55   

  
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 5 168 196,82 5 168 196,82 
  

  
  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 912 034,73 912 034,73 
  

     majątkowe razem: 6 764 323,80 0,00 6 080 231,55 12 844 555,35   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wyatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

125 000,00 0,00 6 080 231,55 6 205 231,55   
Rodzaj zadania:     Zlecone             

  
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)   

  1 2 3 4 5 6 7 8   
  bieżące   
  bieżące razem: 1 202 639,00 0,00 0,00 1 202 639,00    

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
   

                        
  Ogółem: 34 700 932,00 -7 139 504,81 13 226 202,36 40 787 629,55    

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

743 384,21 0,00 6 080 231,55 6 823 615,76 
   

                        
  (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5790



Tabela nr 2 do uchwały Nr XIII/73/25 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

                           

 Wydatki budżetu gminy w 2025 roku                                               

                           
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                    

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 64 513,00 64 513,00 0,00 0,00 0,00 64 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 64 513,00 64 513,00 0,00 0,00 0,00 64 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
                           
Rodzaj zadania: Własne                    

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 942 367,22 458 367,22 458 367,22 0,00 458 367,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00  

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 698 367,22 458 367,22 458 367,22 0,00 458 367,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5790



przed zmianą 942 367,22 458 367,22 458 367,22 0,00 458 367,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00   40002  Dostarczanie wody 

po zmianach 698 367,22 458 367,22 458 367,22 0,00 458 367,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -56 120,00 -56 120,00 -56 120,00 0,00 -56 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

710   Działalność 
usługowa 

po zmianach 133 880,00 133 880,00 133 880,00 0,00 133 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -56 120,00 -56 120,00 -56 120,00 0,00 -56 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 133 880,00 133 880,00 133 880,00 0,00 133 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 138 451,76 4 984 701,76 4 660 701,76 4 038 900,00 621 801,76 0,00 280 000,00 44 000,00 0,00 0,00 153 750,00 153 750,00 125 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 5 140 451,76 4 986 701,76 4 662 701,76 4 038 900,00 623 801,76 0,00 280 000,00 44 000,00 0,00 0,00 153 750,00 153 750,00 125 000,00 0,00 0,00  
przed zmianą 177 253,18 177 253,18 177 253,18 108 500,00 68 753,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 179 253,18 179 253,18 179 253,18 108 500,00 70 753,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 13 685 918,00 10 565 208,00 10 078 574,76 7 951 826,76 2 126 748,00 0,00 330 180,00 156 453,24 0,00 0,00 3 120 710,00 3 120 710,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -4 486,51 -4 486,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 486,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 140 072,51 140 072,51 140 072,51 61 000,00 79 072,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 13 821 504,00 10 700 794,00 10 218 647,27 8 012 826,76 2 205 820,51 0,00 330 180,00 151 966,73 0,00 0,00 3 120 710,00 3 120 710,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 7 238 733,00 7 118 733,00 6 855 233,00 5 982 300,00 872 933,00 0,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 7 288 733,00 7 168 733,00 6 905 233,00 5 982 300,00 922 933,00 0,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 121 336,76 2 121 336,76 2 054 656,76 1 676 976,76 377 680,00 0,00 66 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 90 072,51 90 072,51 90 072,51 61 000,00 29 072,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 2 211 409,27 2 211 409,27 2 144 729,27 1 737 976,76 406 752,51 0,00 66 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 419 947,24 419 237,24 262 784,00 0,00 262 784,00 0,00 0,00 156 453,24 0,00 0,00 3 000 710,00 3 000 710,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -4 486,51 -4 486,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 486,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195  Pozostała 

działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5790



po zmianach 3 415 460,73 414 750,73 262 784,00 0,00 262 784,00 0,00 0,00 151 966,73 0,00 0,00 3 000 710,00 3 000 710,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 469 451,00 1 469 451,00 1 068 170,00 770 710,00 297 460,00 0,00 0,00 401 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 

po zmianach 1 498 451,00 1 498 451,00 1 097 170,00 770 710,00 326 460,00 0,00 0,00 401 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 379 541,00 1 379 541,00 978 260,00 731 760,00 246 500,00 0,00 0,00 401 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

po zmianach 1 408 541,00 1 408 541,00 1 007 260,00 731 760,00 275 500,00 0,00 0,00 401 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 535 182,30 2 519 182,30 2 519 182,30 43 787,00 2 475 395,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 6 220 231,55 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 080 231,55 6 080 231,55 6 080 231,55 0,00 0,00  

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 8 755 413,85 2 659 182,30 2 659 182,30 43 787,00 2 615 395,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 096 231,55 6 096 231,55 6 080 231,55 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 6 080 231,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 080 231,55 6 080 231,55 6 080 231,55 0,00 0,00   90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 6 080 231,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 080 231,55 6 080 231,55 6 080 231,55 0,00 0,00  
przed zmianą 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 373 000,00 373 000,00 373 000,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 32 538 023,48 23 324 870,28 20 980 045,04 13 541 073,76 7 438 971,28 760 000,00 828 091,00 601 734,24 0,00 155 000,00 9 213 153,20 9 213 153,20 125 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -340 606,51 -60 606,51 -56 120,00 0,00 -56 120,00 0,00 0,00 -4 486,51 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 6 427 304,06 311 072,51 311 072,51 61 000,00 250 072,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 116 231,55 6 116 231,55 6 080 231,55 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 38 624 721,03 23 575 336,28 21 234 997,55 13 602 073,76 7 632 923,79 760 000,00 828 091,00 597 247,73 0,00 155 000,00 15 049 384,75 15 049 384,75 6 205 231,55 0,00 0,00  
Rodzaj zadania: Zlecone                    

Z tego:  
z tego: z tego:  Dział Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek z tego: dotacje na 
zadania 

świadczenia 
na rzecz 

wydatki na 
programy 

wypłaty z 
tytułu 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy w tym: zakup i 
objęcie 

Wniesienie 
wkładów do  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5790



budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

bieżące osób 
fizycznych; finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

poręczeń 
i 

gwarancji 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

akcji i 
udziałó

w 
spółek prawa 
handlowego 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 1 202 639,00 1 202 639,00 261 120,00 241 555,07 19 564,93 0,00 941 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 1 202 639,00 1 202 639,00 261 120,00 241 555,07 19 564,93 0,00 941 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5790



Tabela nr 3 do uchwały Nr XIII/73/25 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

Wydatki majątkowe w 2025 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 240 000,00 
  40002  Dostarczanie wody 240 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000,00 
    Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Czarnożyły 16 000,00 
    Modernizacja zbiornika wody na stacji uzdatniania wody  188 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 
    Zakup sprężarki na stację uzdatniania wody 36 000,00 
 600   Transport i łączność 1 034 820,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 1 034 820,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 034 820,00 
    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Czarnożyły 27 060,00 
    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Łagiewniki na dz. nr ewid. 508 i 672 993 000,00 
    Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Stawek 14 760,00 
 750   Administracja publiczna 153 750,00 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 750,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 750,00 
    Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Czarnożyły 28 750,00 
   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 500,00 
    Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Czarnożyły 102 500,00 
   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 
    Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Czarnożyły 22 500,00 
 801   Oświata i wychowanie 3 120 710,00 
  80101  Szkoły podstawowe 120 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 
    Renowacja elewacji budynku Szkoły Podstawowej w Czarnożyłach 120 000,00 
  80195  Pozostała działalność 3 000 710,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 710,00 
    Modernizacja energetyczna obiektów oświatowych na terenach popegeerowskich 305 710,00 
   6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 695 000,00 

    Modernizacja energetyczna obiektów oświatowych na terenach popegeerowskich 2 695 000,00 
 852   Pomoc społeczna 3 653 952,50 
  85203  Ośrodki wsparcia 3 653 952,50 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 550,99 
    Budowa budynku w technologii zeroemisyjnej z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii z przeznaczeniem na dzienny dom seniora w miejscowości Wydrzyn 444 550,99 

   6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 209 401,51 

    Budowa budynku w technologii zeroemisyjnej z wykorzystaniem odnawialnych 
źródeł energii z przeznaczeniem na dzienny dom seniora w miejscowości Wydrzyn 3 209 401,51 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 096 231,55 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5790



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 
    Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Czarnożyły 16 000,00 
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 080 231,55 
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 168 196,82 
    Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Czarnożyły 5 168 196,82 
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 912 034,73 
    Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Czarnożyły 912 034,73 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 749 920,70 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 749 920,70 
   6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

749 920,70 

    Ochrona, renowacja i konserwacja obiektów zabytkowych na terenie Gminy 
Czarnożyły - I nabór 549 920,70 

    Ochrona, renowacja i konserwacja obiektów zabytkowych na terenie Gminy 
Czarnożyły - II nabór 200 000,00 

   
 Razem 15 049 384,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5790



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/73/25 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

Gminie Czarnożyły  na 2025 rok 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
750  Administracja publiczna 147 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 147 

  0690 Wpływy z różnych opłat 147 

855  Rodzina 70.500 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

70.500  

 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

70.500 

                                                 Ogółem dochody budżetu państwa 70.647 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5790


	UCHWAŁA NR XIII/73/25 RADY GMINY CZARNOŻYŁY z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-05-28T12:00:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




